



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 703 058
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEKKEN & STRØM AS
Forretningsadresse: Alfarvegen 22
2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karstein Røv
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	451 299 556	429 553 567
Annen driftsinntekt	2	268 276	511 614
Sum inntekter		451 567 833	430 065 181
Kostnader			
Varekostnad		262 129 675	236 392 792
Lønnskostnader	4	89 585 254	86 819 661
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 761 576	1 858 716
Andre driftskostnader		48 794 468	48 723 029
Sum kostnader		402 270 973	373 794 199
Driftsresultat		49 296 859	56 270 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			36 003
Annen renteinntekt		360 701	224 381
Andre finansinntekter		4 222 062	1 306 127
Sum finansinntekter		4 582 762	1 566 511
Rentekostnad til foretak i samme konsern		407 566	868 081
Annen rentekostnad		14 927	229 796
Andre finanskostnader		4 245 652	1 708 834
Sum finanskostnader		4 668 146	2 806 712
Netto finans		-85 383	-1 240 201
Ordinært resultat før skattekostnad		49 211 476	55 030 781
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 8	10 863 506	12 782 052
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 347 970	42 248 729
Årsresultat		38 347 970	42 248 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 347 970	42 248 729



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Totalresultat		38 347 970	42 248 729
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		40 333 970	42 735 000
Endring annen egenkapital		-1 986 000	-486 271
Sum overføringer og disponeringer		38 347 970	42 248 729



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettbutikk	5	1 122 112	1 011 880
Utsatt skattefordel	1, 8	1 578 265	1 065 523
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		2 700 377	2 077 403
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	5	6 056 455	6 316 964
Sum varige driftsmidler	1	6 056 455	6 316 964
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 9		
Lån til foretak i samme konsern	7		527 000
Forskuddsbetalinger og fordringer, langsiktige	1	439 215	309 365
Sum finansielle anleggsmidler		439 215	836 365
Sum anleggsmidler		9 196 047	9 230 732
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 3	173 078 391	150 690 665
Fordringer			
Kundefordringer	7	38 880 103	35 058 708
Andre kortsiktige fordringer	7	4 647 035	2 534 318
Konsernfordringer	1, 7, 12	5 043 483	33 254 098
Sum fordringer	1	48 570 621	70 847 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 097 092	7 835 325
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 097 092	7 835 325
Sum omløpsmidler		226 746 103	229 373 114



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EIENDELER		235 942 150	238 603 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 825 aksjer a 6 000	10	4 950 000	4 950 000
Annen innskutt egenkapital		2 925 000	2 925 000
Sum innskutt egenkapital		7 875 000	7 875 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	122 997 633	124 983 633
Sum opptjent egenkapital		122 997 633	124 983 633
Sum egenkapital	9	130 872 633	132 858 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	7	17 617 738	18 405 512
Betalbar skatt	8		33 196
Skyldig offentlige avgifter		20 154 572	19 425 260
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	7	51 710 218	55 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	15 586 988	12 381 245
Sum kortsiktig gjeld		105 069 517	105 745 213
Sum gjeld		105 069 517	105 745 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 942 150	238 603 846



eller endring 1/3 10
for leverandørene 10/3

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019

Bekken & Strøm AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058 Foretaksregisteret

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver virksomhet med salg av yrkesklær, verneutstyr, fottøy og fritidsbekledning. Til dette leveres tjenester innenfor profilering av klær og arbeidstøy, brodering av logoer og emblem. Det inngås avtaler om levering til store sluttbrukere med sentrale innkjøpssystem. Salget skjer mot kunder over hele Norge. Selskapet har selgere som besøker sluttbrukere og forhandlere. Selskapets avdelinger har lager, ordremottak, utstillinger og utsalg.

Selskapet har forretningskontor, hovedadministrasjon og hovedlager i Gjøvik kommune, og avdelinger i Oslo, Kristiansand, Bergen, Stryn, Trondheim og Mo i Rana.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLINGEN OG RESULTATET AV SELSKAPETS VIRKSOMHET OG AV DETS STILLING

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene kommer i det vesentligste fra salg av importerte varer. Hertil kommer salg av tjenester og materiell for trykk og profilering på yrkesklær og annen bekledning. Her dekker salgsprisen både de utførte tjenester og høy bruk av teknologi, mens vareinnsatsen er mindre. I andre driftsinntekter inngår salgsgevinster ved utskifting av driftsmidler.

Varesalg og profilering gav omsetning på 451,3 mill. kroner i 2019, økt fra 429,5 mill. kroner i 2018 som er 5,1 %. Bruttofortjenesten ble på 41,9 % med salg av profileringstjenester innregnet. Automatisert lagersystem ved selskapets hovedlager på Gjøvik bidrar til god kapasitet. Total av lønnskostnader og innleid arbeidskraft målt i prosent av driftsinntektene var 19,9 % i 2019 mot 20,3 % for 2018.

Driftsresultatet på 49,3 mill. kroner utgjør 10,9 % av sum driftsinntekter. Etter store svingninger gjennom året i kursen på norske kroner mot valutaene det kjøpes i, kom netto agio ut nær i null. Netto finansresultat av agio, renter og garantiprovisjoner ble minus kr 85.000.

Salget som kommer fra bestillinger over selskapets web-sider har økt. Der ser kundene produktene med priser, og ser om produktet er disponibelt på lager og selv skriver inn sin bestilling. Dette effektiviserer selskapets ordremottak.

Det er betydelig konkurranse i markedet.

Varer

Beholdningen av varer ved årsskiftet økte med 22,4 mill. kroner fra forrige årsskifte. Beholdningens størrelse har mye å gjøre med selskapets innkjøp i store partier til sesongene, og med at vareleverandørene er svært store produsenter sammenlignet med selskapets norske marked, og takten i deres leveranser gir betydelige variasjoner i selskapets beholdning.

I balanseført varebeholdning inngår verdien av forskuddsbetalte varer ved leverandørens utskipping. Beregnet som salg over balanseført verdi av varebeholdning ankommet lager, var omløpshastigheten på 2,8 ganger pr år. Det ble i året gjennomført tiltak med å få varer som var blitt tungt omsettelige ut av beholdningen. Samlet hadde tiltakene god effekt.



~ 2 ~

Selskapet har som policy å ha tilstrekkelig lager av varer etter innkjøp i store serier av produkter som selskapet har valgt å satse på. Full oppfylling av vintervarer på høsten i stedet for suppleringskjøp etter årsskiftet gir betydelig utslag på beholdningsstørrelsen ved årsskiftet.

Ellers kommer vesentlige utslag i etterspørselen av om det er mild eller kald vinter, under dette gir det utslag på varelageret ved årsskiftet av om vinterkulden kommer før eller etter nyttår.

Selskapet har ellers avtaler med store kunder om å holde tilstrekkelig lager til å imøtekomme kundens uttak, slik at kunden kan greie seg med mindre lager.

Investeringer i og salg av varige driftsmidler i 2019

Selskapet har investert til sammen kr 1,6 mill. i varige driftsmidler og balanseført kjøp til ny nettbutikk. Det ble solgt varige driftsmidler for 0,08 mill.

Det skjer løpende utskiftinger av leasede biler for reisende selgere og varetransport.

Kapitalstrukturen og selskapets likviditetsmessige situasjon pr. 31.12.2019

Totalkapitalen var på kr 235,9 mill. mot kr 238,6 mill. forrige år.

Egenkapitalandelen var på 55,5 %, sammenlignet med 55,7 % pr 31.12.2018.

Det er balanseført avsetning til konsernbidrag på kr 51.710.218, mens betalbar skatt er redusert i balansen med effekten av konsernbidraget.

Omløpsmidler er på kr 226,7 millioner i balansen, redusert med kr 2,6 mill. fra forrige år.

Tilsvarende ble kortsiktig gjeld redusert med 0,8 mill.

Sum anleggsmidler er på kr 9,2 mill. Arbeidskapitalen utgjør 121,8 mill. kroner.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Styret anser framtidsutsiktene som gode. Selskapet har løpende oppfølging om produkter med de faste leverandører og det besøker produsentene i Europa, i Kina, Pakistan og i Thailand for å sikre god kommunikasjon om kravspesifikasjoner.

Selskapet arbeider med, og ligger i fremste rekke i Europa i design og kvalitet på sine produkter.

Nye produkter vurderes for forhandling. Selskapet ser god effekt av arbeid med å sikre langtidspanlegging av vareutvalg og varestrøm.

Selskapet har hatt sterk vekst fra oppstarten i 1998 og har oppnådd solid opptjent egenkapital.

Selskapet selger arbeidsbekledning for vintersesong og for sommersesong. Salget har gjennom årene blitt påvirket og forskjøvet av vær og temperatur. Selskapet har lager og vareutvalg som imøtekommer topper i ordreinngang og krav om levering straks.

For hele året 2020 forventes omsetning likt med eller noe høyere enn i 2019.

Finansiell risiko

Mål og strategier for styring av finansiell risiko:

Egenkapitalandelen etter balansen var på 55,5 % ved utgangen av 2019.

Egenkapitaldekningen er tilfredsstillende i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Selskapets eksponering mot valutarisiko, markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko:

Salget er i norske kroner. Selskapet har valutarisiko gjennom varekjøp i utenlandsk valuta.

Euro og svenske kroner er valutaene for kjøp av skotøy og verneutstyr fra Europa.

Kjøpene skjer i US dollar for varer fra Thailand, Pakistan og Kina.

Betalingsbetingelsene spenner fra krav om forskuddsbetaling ved utskipning til opp til 75 dagers kreditt.

Gjennom året var det betydelige svingninger for norske kroner mot disse valutaer som leverandørene fakturerer i. Valutaeffekten vist under finansposter med kr 4,2 mill. i gevinst og 4,2 mill. i tap dette året



~ 3 ~

og netto tap på 0,4 mill. forrige år, gjelder bare de bokførte varekjøp som er blitt betalt etter annen valutakurs enn ved varemottaket. Over tid vil valutaendringene gjelde også nye varemottak, og effekten vil inngå i linjen varekostnad.

Sikring mot tap ved valutakurs-svingninger: I de langsiktige avtalene selskapet har inngått med store kunder, er det tatt inn rett til økning av salgsprisene ved økning i de aktuelle valutakurser ut over avtalte nivåer. Det er ikke annen teknisk valutasikring i bruk.

Markedet består av spredt og bredt sammensatt kundemasse, dette reduserer markedsrisikoen.

Kredittrisikoen er lav og monitoreres over tid. Selskapet er en del av Ahlsell Group cash pool og har tilgang på tilstrekkelig kreditt i denne for å sikre likviditet.

Videre har selskapet tilgang på operasjonell leasing for varige driftsmidler. Dette har gjennom mange år vært benyttet for biler. Fra i 2017 har selskapet en sju års kontrakt på operasjonell leasing for investering i automatisert lagersystem til verdi 17 mill. kroner.

Langsiktig lagerfinansiering er tilfredsstillende: Selskapet har ikke langsiktig gjeld, men egenkapital fratrukket balanseført verdi av anleggsmidler, utgjør 70 % av balanseført varebeholdning.

Selskapets egen likvidbeholdning er redusert gjennom 2019. Trekk på innvilget kreditt i cashpoolen er benyttet.

Fortsatt drift av selskapet

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt særskilt virksomhet med forskning og utvikling i regnskapsåret. Innenfor ordinær driften arbeides med design av og med å forbedre bruksegenskaper for de forhandlede klær og fottøy.

Arbeidsmiljø

En HMS-ansvarlig i full stilling samordner og videreutvikler HMS-arbeidet for selskapet.

I 2019 er gjennomført kursing og samarbeidsmøter med ansatte og tillitsvalgte for å forbedre kommunikasjon og sykdomsoppfølging. Vi mener dette kan gi en forbedring av vårt arbeidsmiljø.

Det er utarbeidet og vedtatt ny arbeidsinstruks, og det er utarbeidet instruks om personvern, GDPR.

Sykefraværet var på 6,9 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Sykefraværet var på 6,23 % i 2018.

Det har blitt rapportert om 1 skade med et medfølgende kort fravær i løpet av året.

Oppfølging av produsenters etiske retningslinjer og arbeidsmiljø

Selskapet gjennomfører vurderinger av produsentenes etiske retningslinjer, og arbeidsmiljø, ved besøk hos produsenter av klær og produsenter av fottøy. Som datterselskap benytter Bekken & Strøm AS seg av konsernet Ahlsell Groups leverandørkontroll i Østen for produsentene. Den gjennomførte audit gav godt resultat.

Likestilling

Styret i Bekken & Strøm AS består av en kvinne og tre menn. Daglig leder er mann.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt. Det er gjennomført helt like betingelser for ansatte av begge kjønn. Styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret.



~4~

Tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven
Selskapet er stort foretak, det sysselsetter mer enn 50 ansatte og plikter å opplyse om tiltak. Styret mener det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har ansatte av forskjellig nasjonal opprinnelse og alle er godt integrert blant de ansatte i selskapet.
For arbeidsoppgaver hvor nedsatt funksjonsevne ellers ikke er til hinder for utførelsen, vurderes søkere likt. Selskapets utsalg er tilgjengelige for rullestolbrukere.

Ytre miljø

Bekken & Strøm AS avdeling Gjøvik er godkjent som Miljøfyrtårn. Det utarbeides miljørapport over innrapporterte miljøprestasjoner og miljøtiltak for 2019, og handlingsplan for 2020. Virksomheten medfører ikke ulovlig deponering av avfall eller utslipp som forurensar det ytre miljø på ulovlig måte. Emballasje leveres til gjenvinning. Bilparken fornyes løpende, og følges opp med vedlikehold. Klær og fottey som ikke lenger ønskes lagerført som aktuelle salgsvarer, men er fullt brukbare, gis rutinemessig til veldedige organisasjoner for deres utdeling lokalt der selskapets avdelinger ligger. Andre organisasjoner får slike varer til sitt veldedige arbeid i andre land. Nær alle varer kjøpes fra faste leverandører. Selskapet følger opp mot sertifikater på hva varene som importeres og forhandles, inneholder av stoffer.

Årsresultat og disponeringer, egenkapitaloverføringer

Årsoverskuddet i Bekken & Strøm AS foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	0
Avsatt til konsemdrag, netto etter skatt	40.333.970
Overført fra annen egenkapital	-1.986.000
Totalt disponert	38.347.970


Fri egenkapital pr. 31.12.2019


Fri egenkapital i Bekken & Strøm AS utgjør 122.997.633

Gjøvik, 2. mars 2020


Hilde Merethe Kristoffersen
styremedlem


Lars Erik Finne
styremedlem


Rune Flengsrud
styrets leder


Patrik Vesterlund
styremedlem


Torbjørn Bekken
daglig leder



REVISJONSFIRMAET
KARSTEIN RØV AS

Organisasjonsnr.: NO 994 204 203 MVA

Besøks- og forretningsadresse:
Jernbanegata 4, 2821 Gjøvik

Postadresse:
Postboks 420, 2803 Gjøvik

Telefon 61 14 08 30

E-post: postmaster@roev-revisjon.no

Til generalforsamlingen i
Bekken & Strøm AS
Organisasjonsnr. NO 979 703 058 Foretaksregisteret

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2019

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Bekken & Strøm AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 38.347.970. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper og oppstilling over endringer i egenkapitalen.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

 
Den norske Revisorforening Registrert revisor KARSTEIN RØV



~ 2 ~

Bekken & Strøm AS, organisasjonsnummer NO 979 703 058
Uavhengig revisors beretning for 2019

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen.

I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.

Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.



~ 3 ~

Bekken & Strøm AS, organisasjonsnummer NO 979 703 058
Uavhengig revisors beretning for 2019

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Gjøvik, 2. mars 2020

REGISTRERT REVISOR



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

	2019	2018
Resultat før skattekostnad	49 211 476	55 030 781
Betalte skatter	-33 196	-8 516 137
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-80 000	-50 405
Tap ved salg av anleggsmidler	0	5 000
Ordinære avskrivninger	1 761 576	1 858 716
Endring i varelager	-22 387 726	9 209 767
Endring i kundefordringer	-3 821 395	11 492 913
Endring i leverandørgjeld	-787 774	-5 283 229
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 692 488	-1 977 847
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 555 449	61 769 559

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	80 000	872 322
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler m.v.	-1 611 299	-3 338 456
Innbetalinger fra langsiktig lånefordring	527 000	3 000
Utbetalinger til langsiktig lånefordring	0	-527 000
Bevegelse konsernkontoordning	28 210 615	-33 254 099
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	27 206 316	-36 244 233

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Innbetaling fra ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetaling av egenkapital	0	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditter	0	-32 571 119
Utbetaling av konsernbidrag	-55 500 000	0
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-55 500 000	-32 571 119
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 738 235	-7 045 794
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	7 835 325	14 881 119
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	5 097 090	7 835 325



ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2019

BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058



Bekken & Strøm AS			
Resultatregnskap 1.1. - 31.12.			
	Note	2019	2018
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	451 299 556	429 553 567
Annen driftsinntekt	2	268 276	511 614
Sum driftsinntekter		<u>451 567 833</u>	<u>430 065 181</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		262 129 675	236 392 792
Lønnskostnader	4	89 585 254	86 819 661
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 761 576	1 858 716
Andre driftskostnader		48 794 468	48 723 029
Sum driftskostnader		<u>402 270 973</u>	<u>373 794 199</u>
Driftsresultat		<u>49 296 859</u>	<u>56 270 982</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	36 003
Renteinntekter		360 701	224 381
Andre finansinntekter		4 222 062	1 306 127
Rentekostnader til foretak i samme konsern		407 566	868 081
Rentekostnader		14 927	229 796
Andre finanskostnader		4 245 652	1 708 834
Resultat av finansposter		<u>-85 383</u>	<u>-1 240 201</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>49 211 476</u>	<u>55 030 781</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 8	<u>10 863 506</u>	<u>12 782 052</u>
Ordinært resultat		<u>38 347 970</u>	<u>42 248 729</u>
Årsoverskudd		<u>38 347 970</u>	<u>42 248 729</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag, netto etter skatt		40 333 970	42 735 000
Endring annen egenkapital		-1 986 000	-486 271
Sum overføringer		<u>38 347 970</u>	<u>42 248 729</u>
NO 979 703 058			



Bekken & Strøm AS			
Balanse pr. 31. desember			
	Note	2019	2018
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 8	1 578 265	1 065 523
Nettbutikk	5	1 122 112	1 011 880
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 700 377</u>	<u>2 077 403</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	5	6 056 455	6 316 964
Sum varige driftsmidler	1	<u>6 056 455</u>	<u>6 316 964</u>
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	0	527 000
Forskuddsbetalinger og fordringer, langsiktige	1	439 215	309 365
Sum finansielle anleggsmidler		<u>439 215</u>	<u>836 365</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 196 047</u>	<u>9 230 732</u>
Omløpsmidler			
Varer	1, 3	<u>173 078 391</u>	<u>150 690 665</u>
Fordringer			
Konsern Cash Pool Ahlsell Sverige	1, 7, 12	5 043 483	33 254 098
Kundefordringer	7	38 880 103	35 058 708
Andre kortsiktige fordringer	7	4 647 035	2 534 318
Sum fordringer	1	<u>48 570 621</u>	<u>70 847 124</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>5 097 092</u>	<u>7 835 325</u>
Sum omløpsmidler		<u>226 746 103</u>	<u>229 373 114</u>
Sum eiendeler		<u>235 942 150</u>	<u>238 603 846</u>
NO 979 703 058			



Bekken & Strøm AS			
Balanse pr. 31. desember			
	Note	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 825 aksjer a 6 000	10	4 950 000	4 950 000
Annen innskutt egenkapital		2 925 000	2 925 000
Sum innskutt egenkapital		<u>7 875 000</u>	<u>7 875 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	122 997 633	124 983 633
Sum opptjent egenkapital		<u>122 997 633</u>	<u>124 983 633</u>
Sum egenkapital	9	<u>130 872 633</u>	<u>132 858 633</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	17 617 738	18 405 512
Betalbar skatt	8	0	33 196
Skyldig offentlige avgifter		20 154 572	19 425 260
Avsatt konsernbidrag, brutto	7	51 710 218	55 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	15 586 988	12 381 245
Sum kortsiktig gjeld		<u>105 069 517</u>	<u>105 745 213</u>
Sum gjeld		<u>105 069 517</u>	<u>105 745 213</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>235 942 150</u>	<u>238 603 846</u>
Gjøvik, 02.03.2020 Styret i Bekken & Strøm AS			
<u>Hilde Merethe Kristoffersen</u> styremedlem		<u>Rune Flengsrud</u> styrets leder	
<u>Lars Erik Finne</u> styremedlem		<u>Patrik Vesterlund</u> styremedlem	
<u>Torbjørn Bekken</u> daglig leder			
NO 979 703 058			



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper og endring i prinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Det er ingen endringer i prinsipper fra foregående år.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Prinsipper for inntektsføring

Inntektsføring ved kredittsalg av varer og levering av tjenester skjer ved fakturering på leveringstidpunktet. Kontantsalg inntektsføres på grunnlag av registrering ved kundens kjøp av varer i butikken.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler

I 2018 og 2019 har selskapet balanseført kjøpte ytelser til utvikling av internettsalg: *Se note 5.*

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris (etter FIFO- prinsippet) og netto salgsverdi.

Kostpris for kjøpte varer fra utlandet og fra Norge, hvor risikoen har gått over på kjøper, men varene ikke var kommet til lager ved årsskiftet, er vist som varebeholdning.

Fordringer, kortsiktige

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Andre kortsiktige fordringer er ført opp til pålydende.

Forskuddsbetalte kostnader er ført opp til periodisert restverdi på balansedagen, under Andre kortsiktige fordringer.

Konsernkonto

Bekken & Strøm AS er tilknyttet konsernkontoordningen eiet av Ahlsell Sverige AB. Bankinnskudd knyttet til konsernkontoordningen er klassifisert som mellomværende med konsernselskap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. I kontantstrømanalysen er konsernkonto presentert som investeringsaktiviteter da selskapet har positivt innskudd.

Fordring og gjeld i utenlandsk valuta

Fordring og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

Finansielle anleggsmidler

Langsiktige forskuddsbetalinger langsiktig innestående beløp for en produsents lagerbeholdning av råvarer, og er oppført til pålydende verdi.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 2 - Salgsinntekter: virksomhetsområde og geografisk marked

Alle salgsinntekter er for arbeidstøy, sko og verneutstyr til kunder i Norge.

Salg av trykk og profilering på produktene, etter kundens ønske, inngår i salgsinntektene.

Kontantsalg utgjorde 2,1 % av salget i 2019.

I annen driftsinntekt inngår gevinster ved salg av varige driftsmidler.

Note 3 - Varer	2019	2018
Råvarer	634 000	348 700
Innkjøpte handelsvarer, se note 1	172 444 391	150 143 265
Sum	173 078 391	150 491 965

Note 4 - Lønnskostnader, antall årsverk, pensjon	2019	2018
Lønninger	74 202 938	72 946 725
Folketrygdavgift	10 971 297	10 389 320
Kostnader kollektiv pensjon	1 619 567	1 171 605
Avtalefestet pensjon, årets premie	1 166 945	581 894
Andre ytelser	1 624 507	1 730 116
Sum	89 585 254	86 819 661

Antall årsverk

Antall årsverk utført av ansatte	134	144
----------------------------------	-----	-----

Pensjonsforpliktelse

Selskapet har ingen direkte pensjonsforpliktelse.

Forsikret pensjonsordning

Kostnader kollektiv pensjon er obligatorisk tjenstepensjon, innskuddsbasert ordning.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller lovens krav.

Usikret pensjonsordning

Selskapet har en usikret pensjonsordning i form av avtalefestet førtidspensjonering AFP. Den faller under reglene som gjelder for avtalefestet pensjon med virkning fra 2011, og for slike skal det ikke beregnes eller balanseføres en pensjonsforpliktelse knyttet til framtidige uttak.

Aksjeverdbasert betaling

Selskapet har ikke avtale om aksjeverdbasert betaling.



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<i>Varige driftsmidler</i>	Driftsløsøre og inventar	Edb-utstyr	Biler og varehengere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	14 467 381	930 305	3 515 410	18 913 096
Tilgang, kjøp i 2019	650 060	0	851 007	1 501 067
Avgang til anskaffelseskost	-430 255	0	-18 548	-448 803
Anskaffelseskost 31.12.2019	14 687 186	930 305	4 347 869	19 965 360
Samlede avskrivninger	-10 770 440	-925 133	-2 213 332	-13 908 905
Balansført verdi 31.12.2019	3 916 746	5 172	2 134 537	6 056 455
Årets avskrivninger	1 114 723	21 629	625 224	1 761 576
Økonomisk levetid	5-10 år	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineært	lineært	lineært	
<i>Immaterielle eiendeler</i>			Nettbutikk	
Anskaffelseskost kjøpte immaterielle eiendeler 31.12.2018			1 011 880	
Tilgang, kjøpt i 2019			110 232	
Avgang til anskaffelseskost			0	
Anskaffelseskost 31.12.2019			1 122 112	
Samlede avskrivninger			0	
Balansført verdi 31.12.2019			1 122 112	
Årets avskrivninger			0	
Økonomisk levetid fra det tas i bruk			5 år	
Avskrivningsplan			lineært	
			Forventes i bruk i 2020	



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 6 - Langsiktig gjeld, pantstillelser m.v.

<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Gjeld som er sikret ved pant

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Bekken & Strøm AS' eiendeler er ikke påheftet pant, heller ikke som sikkerhet for Konsern Cash Pool.

Leasingavtaler

Ved årsskiftet har selskapet operasjonelle leasingavtaler for 32 biler. To leasingkontrakter er tinglyst som pantheftelser på selskapet av Handelsbanken. Leasingkontraktene på bilene løper fra 1½ år til 5 år. Fra 2017 løper en operasjonell leasingavtale for automatisert lagersystem, benevnt Autostore. Denne avtalen med Handelsbanken løper over sju år.

	2019	2018
Kostnadsført leasing for Autostore	2 675 303	2 480 042
Kostnadsført leasing for biler	2 675 275	2 820 896
Kostnadsført leie maskiner og utstyr	1 405 370	1 352 032

Leieavtaler for lokaler

Selskapet har åtte løpende leieavtaler for lokaler på driftsstedene i Norge. Sikkerheter er stilt for enkelte ved bankgarantier. Leieavtalene løper for inntil fire år og med leietakers rett til fornyelse.

	2019	2018
Kostnadsført leie lokaler	12 773 248	12 509 856

Note 7- Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2019	2018
Langsiktig lån til utenlandsk produksjonsselskap	0	527 000
Kundefordringer	2 162 640	1 973 146
Konsern Cash Pool	5 043 483	33 254 098
	<u>7 206 123</u>	<u>35 754 244</u>

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	802 420	544 077
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Avsatt konsernbidrag, brutto før skatt	51 710 218	55 500 000
	<u>52 512 638</u>	<u>56 044 077</u>

Konsern cash pool gjelder overskuddslikviditet på konsernkontoordning eiet av Ahlsell Sverige AB.



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat)</i>	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	11 376 248	12 798 196
Forskjell mellom avsatt og utlignet skatt forrige år	0	-158
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-512 742	-15 986
Skattekostnad ordinært resultat	10 863 506	12 782 052

Betalbar skatt og årets skattekostnad (på ordinært resultat)

Ordinært resultat før skatt	49 211 476	55 030 781
Permanente forskjeller	168 097	333 463
Endring i midlertidige forskjeller	2 330 645	280 085
Grunnlag betalbar skatt (på ordinært resultat)	51 710 218	55 644 329
Avgitt konsernbidrag, brutto før skatt	-51 710 218	-55 500 000
Skattepliktig inntekt ved ligningen	0	144 329

<i>Betalbar skatt på årets resultat 22 % / 23 %</i>	0	33 196
---	---	--------

Betalbar skatt i balansen

	2019	2018
Betalbar skatt på årets resultat	11 376 248	12 798 196
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag 22 % / 23 %	- 11 376 248	-12 765 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	33 196

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt

	Endring	2019	2018
Varige driftsmidler	195 363	294 806	490 169
Varebeholdning	1 198 200	-5 150 000	-3 951 800
Fordringer	937 081	-2 318 739	-1 381 658
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 330 644	-7 173 933	-4 843 289

<i>Utsatt skattefordel (22 % / 22 %)</i>	512 741	-1 578 265	-1 065 524
--	---------	------------	------------

Note 9 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2018	4 950 000	2 925 000	124 983 633	132 858 633
Årsoverskudd			38 347 970	38 347 970
Avsatt utbytte			0	0
Avsatt konsernbidrag, netto etter skatt			-40 333 970	-40 333 970
Egenkapital pr. 31.12.2019	4 950 000	2 925 000	122 997 633	130 872 633



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr 4.950.000 og består av 825 aksjer hver pålydende kr 6.000. Alle aksjer har like rettigheter.

<i>Selskapets aksjonær er pr. 31.12.2019:</i>	Eierandel
Ahlsell Norge AS, Brobekkveien 80A, Oslo	100 %

Ahlsell Norge AS eies 100 % av Ahlsell AB som er registrert i Sverige, der selskapet inngår i Ahlsell Group. I forhold til EU-krav er opplyst at ingen fysisk person har kontrollerende eierskap, er "beneficial owner" i Ahlsell Group.

Nærstående parter

Vareleveranser og ytelser mellom Bekken & Strøm AS og andre selskap i Ahlsell-konsernet:

Renter for kreditt belastes etter markedsrente.

Varekjøp fra konsernets produksjonsselskap i Finland er inklusive selgers fortjeneste.

Kjøp fra og salg til andre handelsselskap i Ahlsell-konsernet er inklusiv påslag, slik at prinsippet om armlengdes avstand er ivaretatt. Oppgjør skjer med ordinær kredittid.

Se note 6 og 7 om Konsern Cash Pool.

Note 11 - Ytelser til ledende personer m.v.	Daglig leder	Styret	Andre ledende ansatte
Lønn	1 759 276	0	
Pensjonskostnader	53.000	0	
Annen godtgjørelse	302 444	0	
Bonus	0	0	705.000

Selskapet har ikke forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Selskapet har ikke inngått avtaler om bonuser, overskuddsdelinger og lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret.

Revisjonshonorar fordelt mellom konsernrevisor og andre revisorer

	2019	2018
Selskapets revisor	604 700	502 000
Konsernrevisor	5 880	0
Sum revisjonshonorar	610 580	502 000

Honorar for revisorer fordelt på tjenestetype

	2019	2018
Lovpålagt revisjon	604 700	475 000
Bistand med teknisk utarbeidelse av årsregnskap	0	27 000
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjonen:		
Bistand med teknisk utarbeidelse av ligningsoppgaver	18 000	10 000
Annen bistand	0	11 750
Sum honorar til revisorer	622 700	523 750



BEKKEN & STRØM AS

Organisasjonsnr. NO 979 703 058

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Note 12 - Bankinnskudd m.v.	2019	2018
Bundne bankinnskudd, for skattetrekk	3 639 008	3 375 362
Depositum husleie	0	0

Det er ikke lenger depositum gjennom bankinnskudd for leieavtaler. I stedet er stilt bankgaranti som sikkerhet.

Saldo konsernkonto: 5 043 483 som fordring.

Bekken & Strøm AS er tilknyttet konsernkontoordning eiet av Ahlsell Sverige AB, hvor overskuddslikviditet / saldo pr 31.12.2019 er NOK 5 043 483 (se note 7).